ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2019 г.  №  24

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 июня 2016 г. № 590

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В абзаце первом постановления Правительства Российской

Федерации от 28 июня 2016 г. № 590 "О некоторых вопросах определения

размера вреда, причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным

дорогам Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, № 27, ст. 4490; 2018, № 6, ст. 901) слова "до 31 января

2019 г." заменить словами "до 31 января 2020 г.".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев